

JEKI Invest ApS
c/o Brandt Revision, Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 53 32 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Villebro Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEKI Invest ApS
c/o Brandt Revision
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 53 32 02
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Villebro Friis

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at deltage i ejendoms- og formueadministration, herunder køb af udlejnings-ejendomme, renovering og udlejning heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.538 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.538.219	1.411.735
Personaleomkostninger	-84.840	-84.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.016	-323.016
Driftsresultat	1.130.363	1.003.879
Andre finansielle indtægter	45.030	7.484
Øvrige finansielle omkostninger	-416.456	-507.123
Resultat før skat	758.937	504.240
Skat af årets resultat	-173.722	-70.957
Årets resultat	585.215	433.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	585.215	433.283
Disponeret i alt	585.215	433.283

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>15.542.588</u>	<u>15.865.604</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>15.542.588</u>	<u>15.865.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.542.588</u>	<u>15.865.604</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	66.043
Andre tilgodehavender		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.000</u>	<u>66.043</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>66.060</u>
Aktiver i alt		<u>15.572.588</u>	<u>15.931.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.404.151	2.818.936
Egenkapital i alt	3.529.151	2.943.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	651.000	596.000
Andre hensatte forpligtelser	211.877	256.481
Hensatte forpligtelser i alt	862.877	852.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.147.447	6.640.011
Gæld til associerede virksomheder	3.042.328	3.877.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.189.775	10.517.625
Kortfristet del af langfristet gæld	492.234	482.098
Gæld til pengeinstitutter	996.164	675.772
Modtagne forudbetalinger fra kunder	220.123	216.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	62.679
Selskabsskat	60.722	0
Anden gæld	196.542	180.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.990.785	1.617.622
Gældsforpligtelser i alt	11.180.560	12.135.247
Passiver i alt	15.572.588	15.931.664

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.818.936	2.385.653		
Årets overførte overskud eller underskud	585.215	433.283		
	3.404.151	2.818.936		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	492.234	4.149.878	6.639.682	7.122.109
	492.234	4.149.878	6.639.682	7.122.109

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 15.542 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.870 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen, Stenhuggervej 13, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.529 t.kr.